檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市私立中華高級藝術職業學校　函

地址：80460高雄市鼓山區美術館路89號

承辦單位：研發處

承辦人：阮柏勝

電話：07-5549696#237

傳真：07-5529345

電子信箱：simonpiano78@mail.charts.kh.

edu.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：高市華藝研字第10770470700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市中華藝術學校2018秋季展演「天聲歌手-94愛唱歌」邀演辦法(31667731_1

0770470700A0C_ATTCH2.doc)

主旨：推動教育部107學年度高職優質化輔助方案，本校舉辦201

8秋季展演「天聲歌手-94愛唱歌」，廣邀在校國中生參與

百人唱歌活動，請惠予轉知貴校學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、本活動內容如下：

(一)提供青少年表演舞台，展現才華與自信，藉以激發創造

力與潛能，讓文化藝術的種子根植於青少年的休閒生活

中，舒解課業壓力，導引健康快樂的學習人生。

(二)凡公私立學校國中生只要敢秀愛現者，可採個人或團體

報名參加。

(三)參加辦法：

１、報名時間及截止日期：即日起至11月30日止。

２、報名方式：請以傳真(07)554-5338或線上google表單

報名，網址：https://goo.gl/forms/YPDAoh8FctIg2

2

1070004845

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/11/12

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

7tu2

３、展演地點：高雄市中華藝術學校北校區 (高雄市鼓山

區美術館路78號)。

二、檢送高雄市中華藝術學校2018秋季展演「天聲歌手-94愛

唱歌」邀演辦法。

三、本案聯絡人：音樂科葉姿華老師、方暄懿老師（07-55496

96轉235）。

正本：全國國民中學

副本：本校研發推廣處 2018-11-12
10:09:29

校長吳梅嵩